
玉 工 第 １２０号 

令和 ４年 ８月２６日 

各県立高等学校 長 殿 

各県立中等教育学校長 殿 

 

茨城県立玉造工業高等学校長  大塚 哲蔵 

（公印省略） 

 

   令和４年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業について（ご案内） 

     

 処暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり公開授業を開催いたします。ご多用中のこと

とは存じますが、多くの皆様にご参観頂きたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日  令和４年 １０月 ７日(金) 

  

２ 場  所   茨城県立玉造工業高等学校 １・２学年各教室 

        〒311-3501 茨城県行方市芹沢１５５２番地 

 

３ 日  程  受  付     １４：００～１４：２０（本館１階玄関） 

        学校概要説明  １４：２５～１４：３５（本館１階応接室） 

        公開授業    １４：４５～１５：３５（本館２～３階各教室） 

         

４ 参加申込  別紙ＦＡＸ送信票により、９月１６日（金）までにお申し込みください。 

 

５ そ の 他   

・当日は体調確認と検温の上お越しください。 

・発熱や体調に問題のある場合には参加を見合わせて下さいますようお願いします。 

・校舎内ではマスクの着用と手洗い・消毒をお願いいたします。 

・新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、研究協議は行わないこととしました。 

 

 

  問い合わせ先 

  茨城県立玉造工業高等学校  道徳担当    藤枝 良子 

                道徳プラス担当  笹目 美保 

             ＴＥＬ ０２９９－５５－０１３８ 

             ＦＡＸ ０２９９－５５－３４５４ 



                   ＦＡＸ送信票 

 送信日     令和 ４年   月   日 （  ） 

 送信先 

 

    茨城県行方市芹沢１５５２番地 

     茨城県立玉造工業高等学校 

   「道徳」および「道徳プラス」公開授業係 行 

     ＦＡＸ  ０２９９－５５－３４５４ 

      ＴＥＬ  ０２９９－５５－０１３８ 

 

 送信元 

 

 

 

  学校名               学校 

  お名前 

  ＴＥＬ 

  ＦＡＸ 

 

令和４年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業参加申込票 

職名（教科） 参 加 者 氏 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

その他：通信欄 ご意見ご質問等がございましたらご記入ください。 

 

 

 

       ９月１６日（金）までに本票のみ送信してください。 

  ※参加者名簿提出後に変更が生じた場合には、担当藤枝までご連絡ください。 


